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Einzelrangliste

Rang Name / Vorname Gesellschaft Jahrgang Waffe Resultat Tiefschuss

1 Tschirren Stefan Kehrsatz Zimmerwald 1978 Standard 79 97
2 Fuhrer Hanspeter Kehrsatz Zimmerwald 1951 Standard 79 96
3 Mader Hansrudolf Gaselschützen 1947 90 78 96
4 von Niederhäusern Martin Belpberg FS 1945 90 78 95
5 Freiburghaus Markus Kehrsatz Zimmerwald 1977 Standard 78 93
6 Wenger Marcel FS Gurzelen 1973 90 77 98
7 Stöckli Fritz Kehrsatz Zimmerwald 1956 Standard 77 96
8 Jordi Hanspeter SG Bern Felsenau 1954 Standard 77 95
9 Blatter Roger Kehrsatz Zimmerwald 1979 Standard 77 95
10 Schmutz Christoph Kehrsatz Zimmerwald 1978 Standard 77 92
11 Blatter Rudolf Kehrsatz Zimmerwald 1945 Standard 76 100
12 Stucker Godi Kehrsatz Zimmerwald 1949 Standard 76 93
13 Balsiger Fred SG Bern Felsenau 1952 Standard 76 93
14 Tschirren Hans SG Niedermuhlern 1949 57/03 75 98
15 Wenger Ernst FS Rüfenacht 1952 90 75 95
16 Ramser Kurt FS Belpberg 1967 90 75 95
17 Mätzener Christophe Belp Schützen 1975 90 75 95
18 Ueltschi Hanspeter FS Toffen 1956 90 75 94
19 Messerli Otto Gaselschützen 1949 90 75 93
20 Hofstetter Hans Gaselschützen 1939 90 75 92
21 Balsiger Rudolf Bütschel 1947 90 75 91
22 Hinni Werner Kehrsatz Zimmerwald 1965 Standard 75 91
23 Brönnimann Ulrich MS Fultigen 1960 90 75 89
24 Lanz Patrick Belp Schützen 1988 90 75 88
25 Baur René SG Gelterfingen 1956 90 74 100
26 Aegerter Kurt Belp Schützen 1947 90 74 99
27 Wägli Hans Belp Schützen 1936 Karabiner 74 98
28 Brünisholz Jürg Schützen Schwarzenburg 1946 90 74 94
29 Messerli Rudolf Bütschel 1961 90 74 93
30 Wieland Jörg Mühleberg 1951 Standard 74 91
31 Jakob Hanspeter FS Rüfenacht 1942 90 74 89
32 Lehmann Roger Belp Schützen 1978 90 74 89
33 Christen Christian Belp Schützen 1984 90 73 99
34 Bieri Kurt SG Niedermuhlern 1952 57/03 73 98
35 Trachsel Christoph SG Rüeggisberg 1988 90 73 98
36 Blatter Otto Bütschel 1941 Karabiner 73 94
37 Reusser Beat FS Belpberg 1972 90 73 92
38 Gerber Urs Kehrsatz Zimmerwald 1956 Standard 73 91
39 König Paul Gaselschützen 1942 90 73 90
40 Rohrbach Fritz SG Niedermuhlern 1967 Standard 73 86
41 Kiener Kurt SG Gelterfingen 1955 90 73 84
42 König Barbara Gaselschützen 1944 90 72 96
43 Wyssen Heinrich Schützen Schwarzenburg 1944 90 72 95
44 Burren Erwin Belp Schützen 1950 57/03 72 94
45 Zahnd Michèle Belp Schützen 1977 90 72 94
46 Wenger Daniel Belp Schützen 1959 90 72 93
47 Trachsel Markus MS Fultigen 1947 90 72 90
48 Blatter Christine Belp Schützen 1980 90 72 88
49 Messerli Stefan SG Niedermuhlern 1976 90 72 85
50 Walther Johann FS Belpberg 1972 90 71 100
51 Gasser Hermann Belp Schützen 1933 57/03 71 98
52 Schläfli Trudi SG Bern Felsenau 1947 90 71 93
53 Mischler Hansrudolf Schützen Schwarzenburg 1951 57/03 71 93
54 Kunz Hansulrich SG Niedermuhlern 1976 90 71 93
55 Meyer Kurt Belp Schützen 1950 Karabiner 71 92



56 Koller Daniel Schützen Schwarzenburg 1965 90 71 92
57 Wälchli Hanspeter Belp Schützen 1992 90 71 92
58 Bähler Bernhard Rüti 1952 90 71 91
59 Zimmermann Ernst SG Gelterfingen 1936 90 71 88
60 Locher Hanspeter Grundbach Feldschützen 1938 57/03 71 88
61 Trachsel Fritz SG Rüeggisberg 1955 90 71 88
62 Bürgi Frieda MS Fultigen 1959 90 71 88
63 Zumkehr Daniel FS Toffen 1980 90 71 84
64 Burri Ernst MS Fultigen 1959 90 71 83
65 Wälchli Peter Belp Schützen 1960 Karabiner 70 100
66 Hänni Karl Belp Schützen 1951 90 70 97
67 Wieland Urs Mühleberg 1950 90 70 96
68 Loretan Peter Grundbach Feldschützen 1964 57/03 70 96
69 Jenni Peter Schützen Schwarzenburg 1955 90 70 93
70 Hirter Marco Schützen Schwarzenburg 1976 Standard 70 93
71 Aegerter Paul FS Gurzelen 1951 90 70 92
72 Liechti Hans-Peter Belp Schützen 1955 90 70 91
73 Marthaler Peter SG Bern Felsenau 1945 90 70 89
74 Wenger Stefan Belp Schützen 1989 90 70 89
75 Ramser Andreas FS Belpberg 1971 90 70 88
76 Daniel Adrian FS Rüfenacht 1969 Karabiner 70 84
77 Gilgen Otto Schützen Schwarzenburg 1940 90 70 83
78 Glauser Werner FS Toffen 1956 57/03 70 83
79 Messerli Hans SG Niedermuhlern 1972 90 70 80
80 Bräuchi Hanspeter FS Toffen 1963 57/03 69 95
81 Notter Rainer Belp Schützen 1941 57/03 69 94
82 Zürcher Fritz SG Rüeggisberg 1947 57/03 69 94
83 Müller René FS Toffen 1955 57/03 69 93
84 Blau Walter SG Mattenhof-Weissenbühl 1931 90 69 92
85 Burri Peter Belp Schützen 1939 90 69 92
86 Eyer Christian Belpberg FS 1943 Karabiner 69 90
87 Wenger Fritz Grundbach Feldschützen 1934 Karabiner 69 88
88 Tanner Samuel Belp Schützen 1976 90 69 87
89 Zingg Beat FS Gurzelen 1960 90 69 86
90 Alder Kurt SV UOG Zürich 1963 90 69 84
91 Bühler Michel SG Gelterfingen 1942 90 68 96
92 Liebi-Krebs Sonja FS Grundbach 1982 90 68 96
93 Schären Hans-Ulrich SG Gelterfingen 1957 90 68 95
94 Joder Fritz Belpberg FS 1940 90 68 91
95 Frey Hans SG Bern Felsenau 1949 90 68 91
96 Hausammann Walter SG Bern Felsenau 1951 90 68 89
97 Affentranger Otto SG Mattenhof-Weissenbühl 1929 90 68 86
98 Utiger Heinz SG RKK 1959 90 67 97
99 Trachsel Klaus SG Rüeggisberg 1958 90 67 96
100 Nussbaum Christian SG Rüeggisberg 1981 90 67 93
101 Schüpbach Franz Grundbach Feldschützen 1932 Karabiner 67 89
102 Dänzer Stefan SG Gelterfingen 1972 90 67 88
103 Messerli Hans SG Niedermuhlern 1939 90 67 83
104 Krebs Martina FS Grundbach 1985 90 67 81
105 Marti Fritz SG Gelterfingen 1935 90 67 67
106 Ulrich Daniel FS Belpberg 1981 90 66 100
107 Neuenschwander Urs Bütschel 1970 90 66 99
108 Schläfli Urs SG Bern Felsenau 1943 Standard 66 95
109 Balsiger Silvia SG Bern Felsenau 1956 57/03 66 94
110 Megert Hermann MS Fultigen 1960 57/03 66 94
111 Gemmet Kurt Belp Schützen 1954 57/03 66 92
112 Bieri Hans SG Niedermuhlern 1947 90 66 91
113 Messerli Beat SG Niedermuhlern 1975 90 66 89
114 Aeschlimann Andreas Bütschel 1968 90 66 78
115 Meyer Urs Belp Schützen 1991 90 66 78
116 Hinni Jürg SG Gelterfingen 1965 90 66 77



117 Zimmermann Christoph SG RKK 1984 90 65 95
118 Oppliger Margrit FS Toffen 1956 90 65 94
119 Augstburger Christoph SG Gelterfingen 1968 90 65 94
120 Trachsel Daniela MS Fultigen 1988 90 65 93
121 Lembacher Otto Belp Schützen 1951 57/03 65 90
122 Leiser Fritz SG Gelterfingen 1947 90 65 89
123 Schütz Alfred Schützen Schwarzenburg 1948 90 65 86
124 Aegerter Ulrich FS Gurzelen 1949 90 65 80
125 Zaugg Gerhard SG Mattenhof-Weissenbühl 1955 57/02 65 78
126 Messerli Kurt FS Gurzelen 1953 90 65 69
127 Aegerter Fritz SG Bern Felsenau 1930 90 64 94
128 Blatter Kurt SG RKK 1964 57/02 64 91
129 Zimmermann Hans Rudolf SG RKK 1954 90 64 90
130 Reber Alfredo FS Toffen 1956 57/03 64 89
131 Gasser Hans SG Gelterfingen 1951 90 64 86
132 Mühlemann Beat SV UOG Zürich 1962 90 64 76
133 Herzig Werner SG Gelterfingen 1948 90 63 83
134 Marti Hans Belpberg FS 1950 90 63 83
135 Mariéthod Kathrin MS Fultigen 1959 90 63 83
136 Jaggi Ueli FS Rüfenacht 1944 90 62 100
137 Schmid Beat SG Niedermuhlern 1979 90 62 98
138 Marti Erich MS Fultigen 1960 90 62 88
139 Meyer Vreni Belp Schützen 1954 90 62 82
140 Burkhard Oswald SG Gelterfingen 1948 57/03 62 79
141 Zimmermann Reto SG RKK 1987 90 62 77
142 Kläy Daniel FS Grundbach 1964 90 62 72
143 Schlosser Rudolf Belp Schützen 1945 57/03 61 90
144 Wenger Gottfried Grundbach Feldschützen 1928 Karabiner 61 79
145 Lüthi Max Belpberg FS 1936 Karabiner 61 58
146 Krebs Susanne FS Grundbach 1959 90 60 100
147 Schläfli André SG Bern Felsenau 1980 Standard 60 98
148 Hinni Rolf SG Gelterfingen 1969 90 60 84
149 Gilgen Paul SG Mattenhof-Weissenbühl 1930 90 60 78
150 Wenger Manuela Belp Schützen 1985 90 60 65
151 Bürgi Fritz SG Gelterfingen 1949 57/02 59 98
152 Bigler Niklaus FS Rüfenacht 1939 Karabiner 59 88
153 Zbären Stefan FS Toffen 1977 90 59 72
154 Aebi Bernadette FS Grundbach 1963 90 58 91
155 Nyffenegger Christian SG Mattenhof-Weissenbühl 1950 90 57 96
156 Herzig Ruth SG Gelterfingen 1949 90 56 56
157 Meisterhans Samuel Belp Schützen 1992 90 55 80
158 Dolder Heinz Belp Schützen 1937 57/02 55 79
159 Gafner Peter Belp Schützen 1947 90 52 80
160 Nydegger Silvio Belp Schützen 1994 90 52 77
161 Lieblich Lothar Belp Schützen 1936 90 49 39
162 Zbinden Heinz Schützen Schwarzenburg 1941 90 45 78
163 Wälchli Marco Belp Schützen 1994 90 39 79



Gruppenrangliste Feld A

Name / Vorname Jg Gesellschaft Gruppe Waffe Resultat Total Ausz.

Rang 1
Tschirren Stefan 1978 Kehrsatz Zimmerwald Dream Team Standard 79
Stöckli Fritz 1956 Kehrsatz Zimmerwald Dream Team Standard 77
Fuhrer Hanspeter 1951 Kehrsatz Zimmerwald Dream Team Standard 79
Freiburghaus Markus 1977 Kehrsatz Zimmerwald Dream Team Standard 78
Blatter Roger 1979 Kehrsatz Zimmerwald Dream Team Standard 77 390 150.-
Rang 2
Blatter Rudolf 1945 Kehrsatz Zimmerwald Lisiberg Standard 76
Stucker Godi 1949 Kehrsatz Zimmerwald Lisiberg Standard 76
Gerber Urs 1956 Kehrsatz Zimmerwald Lisiberg Standard 73
Hinni Werner 1965 Kehrsatz Zimmerwald Lisiberg Standard 75
Schmutz Christoph 1978 Kehrsatz Zimmerwald Lisiberg Standard 77 377 80.-
Rang 3
Messerli Hans 1972 SG Niedermuhlern Sturm 90 70
Bieri Hans 1947 SG Niedermuhlern Sturm 90 66
Bieri Kurt 1952 SG Niedermuhlern Sturm 57/03 73
Tschirren Hans 1949 SG Niedermuhlern Sturm 57/03 75
Rohrbach Fritz 1967 SG Niedermuhlern Sturm Standard 73 357
Rang 4
Balsiger Fred 1952 SG Bern Felsenau Forstgeister Standard 76
Balsiger Silvia 1956 SG Bern Felsenau Forstgeister 57/03 66
Jordi Hanspeter 1954 SG Bern Felsenau Forstgeister Standard 77
Schläfli André 1980 SG Bern Felsenau Forstgeister Standard 60
Schläfli Urs 1943 SG Bern Felsenau Forstgeister Standard 66 345



Gruppenrangliste Feld D

Name / Vorname Jg Gesellschaft Gruppe Waffe Resultat Total Ausz.

Rang 1
Hofstetter Hans 1939 Gaselschützen Querschläger 90 75
Messerli Otto 1949 Gaselschützen Querschläger 90 75
König Paul 1942 Gaselschützen Querschläger 90 73
König Barbara 1944 Gaselschützen Querschläger 90 72
Mader Hansrudolf 1947 Gaselschützen Querschläger 90 78 373 200.-
Rang 2
Ulrich Daniel 1981 FS Belpberg Chutzen Rangers 90 66
Reusser Beat 1972 FS Belpberg Chutzen Rangers 90 73
Ramser Andreas 1971 FS Belpberg Chutzen Rangers 90 70
Ramser Kurt 1967 FS Belpberg Chutzen Rangers 90 75
Walther Johann 1972 FS Belpberg Chutzen Rangers 90 71 355 180.-
Rang 3
Wenger Daniel 1959 Belp Schützen Rot Weiss 90 72
Liechti Hans-Peter 1955 Belp Schützen Rot Weiss 90 70
Aegerter Kurt 1947 Belp Schützen Rot Weiss 90 74
Burri Peter 1939 Belp Schützen Rot Weiss 90 69
Wälchli Peter 1960 Belp Schützen Rot Weiss 90 70 355 150.-
Rang 4
Messerli Rudolf 1961 Bütschel Bütschelegg 90 74
Neuenschwander Urs 1970 Bütschel Bütschelegg 90 66
Blatter Otto 1941 Bütschel Bütschelegg Karabiner 73
Aeschlimann Andreas 1968 Bütschel Bütschelegg 90 66
Balsiger Rudolf 1947 Bütschel Bütschelegg 90 75 354 110.-
Rang 5
Lanz Patrick 1988 Belp Schützen Munitionsschlücker 90 75
Wenger Stefan 1989 Belp Schützen Munitionsschlücker 90 70
Christen Christian 1984 Belp Schützen Munitionsschlücker 90 73
Wenger Manuela 1985 Belp Schützen Munitionsschlücker 90 60
Mätzener Christophe 1975 Belp Schützen Munitionsschlücker 90 75 353 80.-
Rang 6
Jenni Peter 1955 Schützen Schwarzenburg Jedesmal 90 70
Brünisholz Jürg 1946 Schützen Schwarzenburg Jedesmal 90 74
Schütz Alfred 1948 Schützen Schwarzenburg Jedesmal 90 65
Wyssen Heinrich 1944 Schützen Schwarzenburg Jedesmal 90 72
Koller Daniel 1965 Schützen Schwarzenburg Jedesmal 90 71 352 60.-
Rang 7
Lehmann Roger 1978 Belp Schützen Belpmoos 90 74
Blatter Christine 1980 Belp Schützen Belpmoos 90 72
Meyer Vreni 1954 Belp Schützen Belpmoos 90 62
Zahnd Michèle 1977 Belp Schützen Belpmoos 90 72
Tanner Samuel 1976 Belp Schützen Belpmoos 90 69 349 50.-
Rang 8
Trachsel Klaus 1958 SG Rüeggisberg Egghölzli 90 67
Trachsel Christoph 1988 SG Rüeggisberg Egghölzli 90 73
Trachsel Fritz 1955 SG Rüeggisberg Egghölzli 90 71
Nussbaum Christian 1981 SG Rüeggisberg Egghölzli 90 67
Zürcher Fritz 1947 SG Rüeggisberg Egghölzli 57/03 69 347 40.-
Rang 9
Wenger Marcel 1973 FS Gurzelen Caramba 90 77
Aegerter Paul 1951 FS Gurzelen Caramba 90 70
Aegerter Ulrich 1949 FS Gurzelen Caramba 90 65
Messerli Kurt 1953 FS Gurzelen Caramba 90 65
Zingg Beat 1960 FS Gurzelen Caramba 90 69 346 40.-



Rang 10
Brönnimann Ulrich 1960 MS Fultigen Gemsfeder 90 75
Trachsel Markus 1947 MS Fultigen Gemsfeder 90 72
Burri Ernst 1959 MS Fultigen Gemsfeder 90 71
Marti Erich 1960 MS Fultigen Gemsfeder 90 62
Trachsel Daniela 1988 MS Fultigen Gemsfeder 90 65 345 30.-
Rang 11
Kiener Kurt 1955 SG Gelterfingen Baur-Uttigen.ch 90 73
Dänzer Stefan 1972 SG Gelterfingen Baur-Uttigen.ch 90 67
Baur René 1956 SG Gelterfingen Baur-Uttigen.ch 90 74
Marti Fritz 1935 SG Gelterfingen Baur-Uttigen.ch 90 67
Gasser Hans 1951 SG Gelterfingen Baur-Uttigen.ch 90 64 345 30.-
Rang 12
Marthaler Peter 1945 SG Bern Felsenau Riedbach 90 70
Aegerter Fritz 1930 SG Bern Felsenau Riedbach 90 64
Frey Hans 1949 SG Bern Felsenau Riedbach 90 68
Hausammann Walter 1951 SG Bern Felsenau Riedbach 90 68
Schläfli Trudi 1947 SG Bern Felsenau Riedbach 90 71 341 30.-
Rang 13
Wenger Ernst 1952 FS Rüfenacht Tele-Tell 90 75
Bigler Niklaus 1939 FS Rüfenacht Tele-Tell Karabiner 59
Jakob Hanspeter 1942 FS Rüfenacht Tele-Tell 90 74
Jaggi Ueli 1944 FS Rüfenacht Tele-Tell 90 62
Daniel Adrian 1969 FS Rüfenacht Tele-Tell Karabiner 70 340
Rang 14
von Niederhäusern Martin 1945 Belpberg FS Hohburg 90 78
Lüthi Max 1936 Belpberg FS Hohburg Karabiner 61
Eyer Christian 1943 Belpberg FS Hohburg Karabiner 69
Joder Fritz 1940 Belpberg FS Hohburg 90 68
Marti Hans 1950 Belpberg FS Hohburg 90 63 339
Rang 15
Ueltschi Hanspeter 1956 FS Toffen Schloss 90 75
Zumkehr Daniel 1980 FS Toffen Schloss 90 71
Müller René 1955 FS Toffen Schloss 57/03 69
Zbären Stefan 1977 FS Toffen Schloss 90 59
Oppliger Margrit 1956 FS Toffen Schloss 90 65 339
Rang 16
Messerli Stefan 1976 SG Niedermuhlern Zukunft 90 72
Schmid Beat 1979 SG Niedermuhlern Zukunft 90 62
Messerli Beat 1975 SG Niedermuhlern Zukunft 90 66
Kunz Hansulrich 1976 SG Niedermuhlern Zukunft 90 71
Messerli Hans 1939 SG Niedermuhlern Zukunft 90 67 338
Rang 17
Schüpbach Franz 1932 Grundbach Feldschützen Rainsäge Karabiner 67
Wenger Fritz 1934 Grundbach Feldschützen Rainsäge Karabiner 69
Locher Hanspeter 1938 Grundbach Feldschützen Rainsäge 57/03 71
Wenger Gottfried 1928 Grundbach Feldschützen Rainsäge Karabiner 61
Loretan Peter 1964 Grundbach Feldschützen Rainsäge 57/03 70 338
Rang 18
Notter Rainer 1941 Belp Schützen Adler 57/03 69
Lembacher Otto 1951 Belp Schützen Adler 57/03 65
Schlosser Rudolf 1945 Belp Schützen Adler 57/03 61
Burren Erwin 1950 Belp Schützen Adler 57/03 72
Gemmet Kurt 1954 Belp Schützen Adler 57/03 66 333
Rang 19
Zimmermann Ernst 1936 SG Gelterfingen Pintegrabe 90 71
Bürgi Fritz 1949 SG Gelterfingen Pintegrabe 57/02 59
Hinni Jürg 1965 SG Gelterfingen Pintegrabe 90 66
Burkhard Oswald 1948 SG Gelterfingen Pintegrabe 57/03 62
Augstburger Christoph 1968 SG Gelterfingen Pintegrabe 90 65 323



Rang 20
Meyer Kurt 1950 Belp Schützen Grauspächt Karabiner 71
Wägli Hans 1936 Belp Schützen Grauspächt Karabiner 74
Dolder Heinz 1937 Belp Schützen Grauspächt 57/02 55
Gafner Peter 1947 Belp Schützen Grauspächt 90 52
Hänni Karl 1951 Belp Schützen Grauspächt 90 70 322
Rang 21
Zimmermann Hans Rudolf 1954 SG RKK Volltreffer 90 64
Zimmermann Reto 1987 SG RKK Volltreffer 90 62
Zimmermann Christoph 1984 SG RKK Volltreffer 90 65
Utiger Heinz 1959 SG RKK Volltreffer 90 67
Blatter Kurt 1964 SG RKK Volltreffer 57/02 64 322
Rang 22
Herzig Werner 1948 SG Gelterfingen Müsche 90 63
Herzig Ruth 1949 SG Gelterfingen Müsche 90 56
Leiser Fritz 1947 SG Gelterfingen Müsche 90 65
Schären Hans-Ulrich 1957 SG Gelterfingen Müsche 90 68
Bühler Michel 1942 SG Gelterfingen Müsche 90 68 320
Rang 23
Nyffenegger Christian 1950 SG Mattenhof-Weissenbühl läts gschobe 90 57
Affentranger Otto 1929 SG Mattenhof-Weissenbühl läts gschobe 90 68
Gilgen Paul 1930 SG Mattenhof-Weissenbühl läts gschobe 90 60
Blau Walter 1931 SG Mattenhof-Weissenbühl läts gschobe 90 69
Zaugg Gerhard 1955 SG Mattenhof-Weissenbühl läts gschobe 57/02 65 319
Rang 24
Krebs Susanne 1959 FS Grundbach Die Fürigä 90 60
Krebs Martina 1985 FS Grundbach Die Fürigä 90 67
Kläy Daniel 1964 FS Grundbach Die Fürigä 90 62
Aebi Bernadette 1963 FS Grundbach Die Fürigä 90 58
Liebi-Krebs Sonja 1982 FS Grundbach Die Fürigä 90 68 315
Rang 25
Meyer Urs 1991 Belp Schützen Süri 90 66
Wälchli Marco 1994 Belp Schützen Süri 90 39
Wälchli Hanspeter 1992 Belp Schützen Süri 90 71
Meisterhans Samuel 1992 Belp Schützen Süri 90 55
Nydegger Silvio 1994 Belp Schützen Süri 90 52 283
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